VALOR TOTAL DEL 

GASTO 

CUADERNO Y FOLIO 
DEL SOPORTE DEL 

GASTO 

AGENCIAS EN DERECHO 

$ 158.402.oo 

Fol. 24 C. O. 1. 

NOTIFICACIONES 

$,oo  

Fol. C.O.1.   

OTROS ACREDITADOS 

TOTAL 

$ 158.402.oo 

Son: CIENTO CINCUENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS MONEDA 
LEGAL CORRIENTE. 

KARLA MARIA RUBIANO ANDRADE 
Secretaria